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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 12 Masc., 100m Estilos Absolutos
23/11/2024 - 12:33 Resultados
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:09.05 363 31.73 37.32
2. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:11.60 326 33.43 38.17
3. Cristiano, CHISTOL 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:13.43 302 31.68 41.75
4. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 1:14.73 286 34.48 40.25
5. José Pedro, MINHALMA 10 Nautico Guadiana 1:14.78 286 34.85 39.93
6. Francisco Alfarra, GUERREIRO10 RIA Aqua Tavira 1:16.92 262 35.88 41.04
7. Lourenco Manuel, FERNANDES10 Aquatico Silves 1:17.22 259 35.13 42.09
8. Nicu, RUSU 10 Portinado 1:24.52 198 37.68 46.84
9. Guilherme Janeiro, SAMPAIO 10 Aquatico Silves 1:28.17 174 39.68 48.49

10. Tomas Costa, RODRIGUES 10 Aquatico Silves 1:32.48 151 43.38 49.10
11. Diogo Rodrigues, PALMA 10 Nautico Guadiana 1:38.91 123 46.81 52.10

Juvenis A

1. Joao Tomas, NUNES 09 Natacao de Olhao 1:03.74 462 29.27 34.47
2. Rafael Alexandre, SILVA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:06.74 402 30.53 36.21
3. Lev, SURGUCH 09 Portinado 1:07.15 395 31.20 35.95
4. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:08.54 371 30.97 37.57
5. Lucas Andre, PEREIRA 09 Nautico Guadiana 1:15.66 276 35.92 39.74
6. Goncalo Joao, DIAS 09 Tavira Natacao 1:19.24 240 36.44 42.80
7. Joao Dinis, GUERREIRO 09 Beja 1:27.08 181 40.13 46.95

DSQ Tomas Santos, MIGUEL 09 Aquatico Silves
O atleta efectuou 2 pernadas de Mariposa subaquaticas, após a viragem de bruços

Juvenis

1. Joao Tomas, NUNES 09 Natacao de Olhao 1:03.74 462 29.27 34.47
2. Rafael Alexandre, SILVA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:06.74 402 30.53 36.21
3. Lev, SURGUCH 09 Portinado 1:07.15 395 31.20 35.95
4. Tiago Afonso, COSTA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:08.54 371 30.97 37.57
5. Tiago Malhador, LULAK 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:09.05 363 31.73 37.32
6. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:11.60 326 33.43 38.17
7. Cristiano, CHISTOL 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:13.43 302 31.68 41.75
8. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 1:14.73 286 34.48 40.25
9. José Pedro, MINHALMA 10 Nautico Guadiana 1:14.78 286 34.85 39.93

10. Lucas Andre, PEREIRA 09 Nautico Guadiana 1:15.66 276 35.92 39.74
11. Francisco Alfarra, GUERREIRO10 RIA Aqua Tavira 1:16.92 262 35.88 41.04
12. Lourenco Manuel, FERNANDES10 Aquatico Silves 1:17.22 259 35.13 42.09
13. Goncalo Joao, DIAS 09 Tavira Natacao 1:19.24 240 36.44 42.80
14. Nicu, RUSU 10 Portinado 1:24.52 198 37.68 46.84
15. Joao Dinis, GUERREIRO 09 Beja 1:27.08 181 40.13 46.95
16. Guilherme Janeiro, SAMPAIO 10 Aquatico Silves 1:28.17 174 39.68 48.49
17. Tomas Costa, RODRIGUES 10 Aquatico Silves 1:32.48 151 43.38 49.10
18. Diogo Rodrigues, PALMA 10 Nautico Guadiana 1:38.91 123 46.81 52.10

DSQ Tomas Santos, MIGUEL 09 Aquatico Silves
O atleta efectuou 2 pernadas de Mariposa subaquaticas, após a viragem de bruços

Juniores

1. Joao Terceiro, LOPES 08 Portinado 1:02.49 490 28.47 34.02
2. Tomas Mamede, CEGONHO 08 Beja 1:03.99 456 28.15 35.84
3. Joao Valente, MARTINS 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:04.32 449 29.31 35.01
4. Pablo Vallecillo, MARIN 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:04.48 446 29.67 34.81
5. Joao Sena, MURTA 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:05.79 420 29.30 36.49
6. Dario Cristiano, MARICI 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:06.04 415 31.66 34.38
7. Nestor, KUNYK 08 Lagoa AC 1:06.50 406 31.63 34.87
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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 12, Masc., 100m Estilos, Juniores

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

8. G., ZELENGOROV 08 Natação de Lagos 1:06.74 402 31.47 35.27
9. Miguel Palma, MATOS 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:10.34 343 33.77 36.57

10. Dmitro, STRUK 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:10.43 342 33.22 37.21
11. Cristiano, FISTICAN 07 Aquatico Silves 1:10.87 336 32.10 38.77
12. Gabriel, VASIAN 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:12.99 307 32.10 40.89
13. Renato Matias, FERREIRA 08 Nautico Guadiana 1:14.54 288 34.09 40.45
14. Tomas Miguel, CABRAL 07 Portinado 1:14.94 284 33.50 41.44

Seniores

1. Joao Duarte, SANTOS 95 Natacao de Olhao 59.27 574 27.64 31.63
2. Miguel Salomao, TRISTAO 04 Portinado 1:01.23 521 27.48 33.75
3. Iago Valentim, FALEIRO 06 Lagoa AC 1:03.50 467 29.32 34.18
4. Vicente Henriques, VAZ 05 Natacao de Olhao 1:03.91 458 30.29 33.62
5. Carlos Lima, MARQUES 97 Natacao de Olhao 1:04.51 445 30.68 33.83
6. Guilherme Salvador, CHAVECA05 Portinado 1:04.59 444 29.34 35.25
7. Jean Claude, VALENTIN 02 Nautico Guadiana 1:07.01 397 31.24 35.77
8. Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 1:07.60 387 31.06 36.54
9. Filipe Esteves, FOCKE 96 Lagoa AC 1:08.98 364 31.52 37.46

10. Joao Andre, GALHARDO 88 RIA Aqua Tavira 1:14.13 293 33.99 40.14
11. Enzo Dylan, MESSENCE 05 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:18.48 247 33.45 45.03
12. Nuno Filipe, OLIVEIRA 74 Lagoa AC 1:41.76 113 50.89 50.87
13. Jose Gabriel, VIEIRA 83 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:52.80 83 55.59 57.21

Classe S1-S14

1. Enzo Dylan, MESSENCE 05 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:18.48 247 33.45 45.03

Classe S21

1. Jose Gabriel, VIEIRA 83 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:52.80 83 55.59 57.21


